
姻 拍卖公告
受有关单位委托袁我公司定于 2018 年 8 月

29 日上午 10 时在本公司拍卖厅公开拍卖以下
二手车辆院1尧 蒙 AD9199 奥迪牌 FV7201TCVT
轿车袁2007 年 1 月登记袁 起拍价 3 万元曰2尧蒙
AD8889 奥迪牌 FV7201TCVT 轿车 袁2007 年 1
月登记袁起拍价 4.8 万元 ;3尧蒙 ABX288 别克牌
SGM6527AT 小型普通客车袁2010 年 7 月登记袁
起拍价 5.1万元曰4尧蒙 AG4979别克牌 SGM6517
,GL8小型普通客车袁2007年 12月登记袁 起拍价
3.3 万 元 曰5尧 蒙 ABX266 桑 塔 纳 牌

SVW7182QQD 小型轿车袁2011 年 9 月登记袁起
拍价 2 万元曰6尧蒙 C70981 北京牌 BJ5030XZH24
小型越野客车袁2009 年 1 月登记袁起拍价 1.6 万
元遥 以上二手车辆整体拍卖袁起拍价院19.8万元遥

说明院1. 所有车辆均依现状拍卖袁有意竞买
者在参拍前需认真查验标的及相关手续袁 成交
后拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2. 竞买人需持
有效证件及 5万元参拍保证金办理报名参拍手
续曰3. 拍卖成交后车辆过户所涉及的相关税费
均由买受人自行承担曰4.展示及报名时间从即日
起至 2018 年 8 月 28 日 12 时 曰5. 联系电话 院
渊0471冤6686599 袁18647120017

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
呼和浩特市盛世筑诚建筑材料有限公司决

议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人
于本公告发布之日起 45 日内袁向公司清算组申
办债权遥

呼和浩特市盛世筑诚建筑材料有限公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古东硕劳务派遣有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向公司清算组申办债权遥

内蒙古东硕劳务派遣有限公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古庞客餐饮服务有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向公司清算组申办债权遥

内蒙古庞客餐饮服务有限公司

2018年 8月 21日

姻 减资公告
内蒙古富山能源有限责任公司 渊统一社会

信用代码为 91150100082160605X冤 经股东会议
研究决定袁 拟向公司登记机关申请减少注册资

本袁 注册资本由人民币 1500 万元减至人民币
300 万元袁 请债权人自公告之日起 45 日内来本
公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古富山能源有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 兴安盟乌兴信

威保温管有限责任公司袁 统一社会信用代码院
91152201MA0MWNK44X袁法定代表人院吴凤军袁
拟向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公
告发布之日起 45日内向本公司申报债权遥

兴安盟乌兴信威保温管有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 乌兰浩特市双

兴 煤 炭 有 限 责 任 公 司 袁 注 册 号 院
152201000007652袁法定代表人院崔真友袁拟向登
记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告发布
之日起 45日内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市双兴煤炭有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古德旺物流有限责任公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古德旺物流有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古启秀电子商务有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古启秀电子商务有限公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古圣昌文化传媒有限公司决议解散公

司袁 并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古圣昌文化传媒有限公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
内蒙古贝通科技有限责任公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古贝通科技有限责任公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
赤峰长发农机服务专业合作社袁 注册号

150404NA001133X袁法定代表人院郑玉龙袁拟向公
司登记机关申请注销袁 请债权人于见报之日起
45日内向本公司申报债权债务遥

赤峰长发农机服务专业合作社

2018年 8月 21日

姻 注销公告
呼和浩特市开鸿种植专业合作社袁 统一社

会信用代码院93150105085166631A袁 经成员大会
决议解散合作社经营袁 并拟向工商登记机关申
请注销登记袁 请债权人自本公告见报之日起 45
日内到本合作社申报债权遥

呼和浩特市开鸿种植专业合作社

2018年 8月 21日

姻 注销公告
鄂伦春自治旗甘河镇宏城食品加工有限公

司 袁 统一社会信用代码 院91150723MA0MYT鄄
MYXT袁股东会决议解散公司袁并成立清算组袁
请债权人自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权遥
鄂伦春自治旗甘河镇宏城食品加工有限公司

2018年 8月 21日

姻 注销公告
扎兰屯市卧牛河一心一组相伟粮食种植农

民专业合作社袁注册号院150103NA0006647袁经成
员大会决议解散合作社经营袁 并拟向工商登记
机关申请注销登记袁 请债权人自本公告见报之
日起 45日内到本合作社申报债权遥

扎兰屯市卧牛河

一心一组相伟粮食种植农民专业合作社

2018年 8月 21日

姻 注销公告
扎兰屯市卧牛河阳光粮食种植农民专业合

作社袁注册号院93150783MA0MX4NH3J袁经成员
大会决议解散合作社经营袁 并拟向工商登记机
关申请注销登记袁 请债权人自本公告见报之日
起 45日内到本合作社申报债权遥
扎兰屯市卧牛河阳光粮食种植农民专业合作社

2018年 8月 21日

姻 注销公告
新巴尔虎右旗艺然生态有限公司袁 统一社

会信用代码院91150727MA0MY6TF6R袁股东会决
议解散公司袁并成立清算组袁请债权人自本公告

见报之日起 45日内向本公司申报债权遥
新巴尔虎右旗艺然生态有限公司

2018年 8月 21日

姻 遗失声明
将鄂尔多斯市康巴什新区羽毛球协会在中

国农业银行股份有限公司鄂尔多斯康巴什新区

正阳街分理处的开户许可证遗失 袁 核准号 院
J2058000776201袁 账号 院053893018040001953袁声
明作废遥

将东胜区虾吃面馆的营业执照副本遗失袁
统一社会信用代码为 92150602MA0PUAHP31袁
声明作废遥

将内蒙古七加创意设计有限公司的营业执

照副本遗失 注册号为 150602000059320 袁 声明
作废遥

扎兰屯市佰胜商贸有限公司遗失营业执照

正 本 一 份 袁 纳 税 人 名 称 编 号 :
91150783MA0MYXJ70T袁声明作废遥

赛罕区伟瑞北化学试剂仪器经销部将招商

银行股份有限公司呼和浩特大南街支行核发的

开户许可证查询密码纸遗失 袁 开户账号
471900616010511袁法定代表人院马小东袁特此声
明遥

将乌兰浩特市小蚂蚁童装店营业执照副本

遗失袁注册号院152201600238547袁经营者 院姜宝
发袁特此声明遥

将乌兰浩特市小蚂蚁童装店国税税务登记

证副本遗失袁税号院15220119790320051801袁法定
代表人院姜宝发,特此声明遥

将乌兰浩特市凤君阁茗茶店营业执照副本

遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92152201MA0PUWUJ7Q袁经营者院姜南袁特此声
明遥

内蒙古石人湾农牧业有限公司将已盖财务

章空白收据遗失袁 收据号 0206408-0206425袁声
明作废遥

呼和浩特市回民区金多利电力物资销售处

税 务 登 记 证 正 尧 副 本 遗 失 袁 证 号

130503198003270017袁声明作废遥
新城区鑫玉兴五金建材经销部将营业执照

正尧 副本和税务登记证正尧 副本遗失袁 注册号
150102600193575袁 税 务 登 记 证 号

13050319800327001701袁声明作废遥
扎赉特旗鑫暖热能裤加工店不慎将工商营

业执照正尧 副本遗失袁 统一社会信用代码 院
152223600071707袁声明作废遥

清水河县城关镇爱枝五金土产门市部 渊注
册号院150124600012999冤不慎将国税发票领购簿
遗失袁声明作废遥

乌海市中瑞轴承商贸有限公司不慎将工商

营 业 执 照 正 尧 副 本 遗 失 袁 注 册 号 院
150302000007297袁声明作废遥

喀喇沁旗好未来辅导班不慎将工商营业执

照副本遗失袁 注册号院92150428MA0N18KP7R袁
声明作废遥

2018年 8月 21日

分类信息

152018年8月21日

星期二

责编院郭星宇
制版院包聪颖

拍卖公告
我公司受呼和浩特德泰电力建筑安装股份有限公司尧 呼和浩特市金川热力有限责任公司尧 呼和浩特四思普润环保有限公司的委托, 定于

2018年 8月 30 日上午 10时在呼和浩特热电开发经营总公司二楼会议室举行拍卖会遥
拍卖标的如下院

说明院拍卖车辆以现状为准进行竞拍曰竞买人在拍卖前应自行
对标的进行看样尧鉴别尧咨询袁慎重决定竞买行为遥 竞买人一旦参与
竞拍袁即视为对本次拍卖标的现状已全面了解清楚袁并接受标的一切
现状渊包括缺陷尧瑕疵等冤遥拍卖人对拍卖标的真伪尧品质尧缺陷尧瑕疵尧
完整性安全等不承担任何担保责任遥 委托人尧 拍卖人不负责标的安
检尧检测尧权利变更等事项袁拍卖成交后袁竞买人自行承担所涉及的一
切风险和税尧 费遥 以上拍卖车辆竞买人需持有效证件原件来我公司
办理竞买登记手续并交付保证金壹万元/辆遥 详细情况可来人尧来电
咨询遥

展示日期院从 2018年 8 月 22日至 28日
展示地点院呼和浩特市新华西街呼和浩特热电开发经营总公司

院内

报名时间院从即日起至 2018年 8月 29日 12时止
报名联系电话院13015015892
报名地址院呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路昭君花园写字楼五楼

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 8月 21日

二手车拍卖清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

车牌

桑塔纳

尼桑风度

东风小型普通客车

五十铃轻型普通货车

捷达轿车

捷达轿车

捷达轿车

登记日期

2002.08.26

2003.01

2014.10.16

2012.06.04

2010.3.10

2010.3.10

2010.3.10

车架号

LSVAF033422107498

INICAUA33Z0169310

LGG7B2D15EZ110037

LWLNKRHICL058569

LFV2A11GXA3016979

LFV2A11GXA30114609

LFV2A11GXA3021981

发动机号

AFE0421860

VQ20305488A

92F7C5194

30092534

987007

983819

993807

车身颜色

黑

黑

灰

黄

灰

黑

黑

行驶里程

1755147

236899

32031

70979

77967

172471

136881

排量

1.8L

2.0L

1.5L

1.6L

1.6L

1.6L

车牌号

蒙 A53532

蒙 A60111
蒙 AWC862

蒙 AJR289
蒙 AX1379

蒙 AX1380

蒙 AX1390

起拍价渊元冤
3020

15100

32000

32500

20500

20100

20100


